                    ПРАШАЊА ЗА ИНСТРУМЕНТАЛНА МУЗИКА

                     за 8 одд

1.Основната поделба на инструменталната музика е 

a) 

…..............................................инструменти

б)...............................................инструменти

в)................................................инструменти

2.Како се поделени жичаните инструменти?

а) …................................б)..................................

3.Кои инструменти спаѓаат во лимени дувачки инструменти?

Наброј ги..........................................................................

…........................................................................................

4.Виолината спаѓа во групата на …..........................инструменти.Таа има 

….....жици.Тонот се добива со …..................на.............................по жиците.

5. Дрвените дувачки инструменти имаат едноделна и дводелна пластинка на усникот.(Тие што ви ги објаснував со трскичката)

Ваша задача е да ги напишете кои дрвени инструменти се со едноделна а кои со дводелна пластинка.

6.Кој инструмент од лимените дувачки инструменти звучи како ЛОВЕЧКИ РОГ?

Одговорите пратете ги на следнава адреса
georgieva.katica@yahoo.com
Поздрав од наставничката по музичко
